Общество с ограниченной ответственностью «Березка»
наименование организации

ПРИКАЗ № ____

                                                                                                   «______» ____________ 20__

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о Системе управления охраной труда (СУОТ) и Политики в области охраны труда

В соответствии с Типовым Положением о системе управления охраной труда, руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса, применяя рекомендации, указанные Межгосударственным стандартом ГОСТ 12.0.230-2007 «Система стандартов безопасности труда. Системы управления охраной труда. Общие требования»,

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить Положение о Системе управления охраной труда в ООО «Клиника интенсивной терапии» - Приложение 1 к приказу.
2. Утвердить Политику ООО «Березка» в области охраны труда – приложение 2 к приказу.
3. Руководителям подразделений ООО «Березка» провести ознакомление сотрудников с Положением о СОУТ и с Политикой в области охраны труда, и неукоснительно применять данные локальные нормативные акты в производственной деятельности.
4. Администратору Волковой В.В. ознакомить с настоящим приказом работников ООО «Березка».
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Генеральный
директор

	Мерников А.О.